
วันท่ี รายการ รับจัดสรร เบิกจ่าย คงเหลือ

11 ต.ค.65 รับจัดสรร 1,203,000.00 1,203,000.00

28 พ.ย.65 ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร(ต.ค.)65 3,745.00 1,199,255.00

28 พ.ย.65 ค่าน ้ามัน (ต.ค.65) 180,000.00 1,019,255.00

1 ธ.ค.65 โอที(ต.ค.65) 23,400.00 995,855.00

1 ธ.ค.65 โอที(พ.ย.65) 26,960.00 968,895.00

21 ธ.ค.65 ค่าน ้ามัน (พ.ย.65) 180,000.00 788,895.00

3 ม.ค.66 ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร (พ.ย.65) 3,745.00 785,150.00

25 ม.ค.66 ค่าน ้ามัน (ธ.ค.65) 180,000.00 605,150.00

25 ม.ค.66 ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร (ธ.ค.65) 3,745.00 601,405.00

25 ม.ค.66 โอที (ธ.ค.65 ม.ค.66) 58,080.00 543,325.00

13 ก.พ.66 รับจัดสรร ไตรมาส 3 601,400.00 1,144,725.00

16 ก.พ.66 น ้ามันรถเช่า ม.ค.66 9,600.00 1,135,125.00

20 ก.พ.66 ค่าอาหารผู้ต้องหา ธ.ค.65 39,650.00 1,095,475.00

20 ก.พ.66 ค่าอาหารผู้ต้องหา พ.ย.65 34,075.00 1,061,400.00

20 ก.พ.66 ค่าอาหารผู้ต้องหา ต.ค.65 36,350.00 1,025,050.00

20 ก.พ.66 ค่าอาหารผู้ต้องหา ก.ย.65 12,800.00 1,012,250.00

20 ก.พ.66 ค่าอาหารผู้ต้องหา ส.ค.65 20,500.00 991,750.00

22 ก.พ.66 ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร (ม.ค.66) 3,745.00 988,005.00

22 มี.ค.66 รับจัดสรร รถเช่า ไตรมาส 3 14,400.00 1,002,405.00

4 เม.ย.66 น ้ามันรถเช่า ก.พ.66 9,600.00 992,805.00

4 เม.ย.66 น ้ามัน ก.พ.66 108,200.00 884,605.00

10 เม.ย.66 โอที มี.ค.66 55,680.00 828,925.00

20 เม.ย.66 ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร มี.ค.66 3,745.00 825,180.00

20 เม.ย.66 ค่าเช่าเคร่ืองถ่าย ก.พ.66 3,745.00 821,435.00

21 เม.ย.66 น ้ามัน มี.ค.66 130,000.00 691,435.00

แผนการใช้จ่ายงบประมาณ สถานีต ารวจภูธรบางปู

โครงการบังคับใช้กฎหมาย อ านวยความยุติธรรม และบริการประชาชน



23 พ.ค.66 ค่าอาหารผู้ต้องหา ม.ค.-กพ.66 68,975.00 622,460.00

26 พ.ค.66 น ้ามันรถเช่า มี.ค.66 9,600.00 612,860.00

26 พ.ค.66 น ้ามันรถเช่า เม.ย.66 7,200.00 605,660.00

26 พ.ค.66 ค่าวัสดุส่ิงพิมพ์ 4,815.00 600,845.00

29 พ.ค.66 ค่าเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสาร เม.ย.66 3,745.00 597,100.00


